
I BENZING ― FISA SOSIRI EVALUARE din : 10.0ア .23 18:31:05

Concurs

Di stanta
Cod col umbofi I
Lati tudi ne

Ceas Atclmi c
Ceas BENZ I l\G
Si ncroni zare
Por" imbarcati

2

05111 13150ア
+047.49.59,0

06。 0ア .23 18:12:09
06.07.23 18:12:09
05.07.23 18:24:17
018

Loc lansare

Data lansarii
Col umbofil
Longi tudine

CPS Ceas Atomlc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
POr. 50Sl ti

ヴAttf
οa θュ2鍾 3
Popescu Florin si Actri
+025.50.25ぅ 4

10.07.23 18:31
10.07.23 18:31

018

０

０

０

０

GPS
+000

N.. I Serie inel
crt I

Cul o I Nr. 'i ne'l
are I Senzor

ｅｒ．ｌ
　
ａ

Ｓ

，ｔ

Ｏ
　
ａ

Ｓ

Ｄ Ora
lNr・ INOm lseCItDbS・
I Attt l   lNr.|

0〔

008:

001
002
003
004
005
006

009
010
011
012
013
01_4
0]5
016
01フ

018

Ｒ。

Ｒ。

Ｒ。

Ｒ。

Ｒ。

Ｒ。

Ｒ。

Ｒ。

閣

Ｒ。

ＲＯ

ＲＯ

ＲＯ

閣

Ｒ。

Ｒ。

閣

Ｒ０

22 1270278
22 1044025
19  462163
19  462133
22 1270254
21 1043716
22 1270265
21 1043719
22 1270255
22 1270263
22 0933050
15  608354
21 1043ア 27
22 1270269
22 0933034
21 1043720
22 1270273
22 1270256

DB01F165
DA101DAE
DAE3Eア AE
D301F16ア
DB01F189
DA3A123C
DB01F169
DAB84571
DAC2FODF
DB01F162
DB01F17巨
DAF65Aフ D
DA3Allア E
D301F14D
DB01F13F
DAlF7025
DB01F140
DB01F133

12:32:51.ア
12:43:25:1
12:44:12.0
12:44:20.2
12:46:02.6
12:46:05.ア
12:46:12.5
12:52:54.9
12:54:35.4
12:55:4フ .8
13801:56.5
13804:41.8
13107:35.4
13114:57.8
13:24:06.5
13:25:33.2
14:02:1ア .8
14334:34.4

F
M
M
M
F
M
M
F
F
M
M
F
M
F
M
F
M
F

ALBS
ALBS
ALBS
GU丁
ALBS
ALBS
GUPA
GU丁
ALBS
GUT
GUT
GUT
GU丁
ALBS
ALBS
GUT
GUPA
GU丁

08.Oア
08.0ア
08.0ア
08.07
08.0ア
08.Oア
08.07
08.0ア
08.○ ア
08.0ア
08.0ア
08.0ア
08.○ ア
08.0ア
08.0フ
08_○ ア
08.0ア
08.0ア

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

005
016
013
001
010
01フ

012
004
009
014
011
008
002
006
015
00ア
●03
r_i18

0【

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
O(
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

(〕 51
()26

003
(〕 02
()29

018
(D40

(〕 21
()30

(338
(〕 12
(〕 04
025
(〕 44
011
(〕 22
(〕 47
(〕 31

1 BtlF{ N V

らじPcid Cl

ｒＯｔａＳ Ｃ

か摯
″

Semrlatttrl

し ごま げ

Comi si a control Ittlbart_are/DeSi gitt are
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